
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

strana 1 Výzvy č. 5 k
Rámcové dohodě číslo 21105001778

Výzva k plnění č. 5 k rámcové dohodě č. 21105001778

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Jan ŠTĚPÁNEK
Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník. Ing. Igor JAŠEK, nebo
Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník Ing. Jiří HRAZDIL.
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Autodíly Špindler holding, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7163
Sídlo: U Lesa č. 59, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
IČ: 26444569
DIČ: CZ26444569
Jejímž jménem jedná Václav Špindler, statutární ředitel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Nový svět 36, 400 07 Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

Typ techniky: AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM VIN:

TNU7T3RC1HK001599
TNU7T3RC1HK001577
TNU7T3RC1HK001579
TNU7T3RC1HK001581
TNU7T3RC1HK001582
TNU7T3RC1HK001583
TNU7T3RC1HK001585

VPZ:

014-56-35
026-87-78
026-88-00
026-88-24
026-88-31
026-88-48
026-88-62

Typ motoru: T3C-928-90

Termín plnění: nejpozději do 30 pracovních dnů od předání vozidla objednatelem zhotoviteli



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

 
u Vás objednávám tyto úkony: 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 
a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 21105001778. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění obsahuje 2 očíslované strany a 2 přílohy: Protokoly o předání techniky 
k provedení díla a Protokoly o převzetí díla o 2 očíslovaných stranách. 

 

 

Název úkonu 
Cena celkem 

bez DPH 
DPH 
(%) 

Cena celkem s 
DPH 

Provedení údržby TÚ 1 
6x včetně výměny oleje 
1x bez výměny oleje 

181 105,00 21 219 137,05 Kč 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 219 137,05 Kč 



 

 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 014-56-35  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 014-56-35  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
1. Provozní sešit číslo*): 

2. Výkaz neúplnosti*)  

3. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

4. Soupis skutečně provedených prací                                                        

5. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    Podpis 

 

 



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-87-78  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-87-78  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
6. Provozní sešit číslo*): 

7. Výkaz neúplnosti*)  

8. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

9. Soupis skutečně provedených prací                                                        

10. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    podpis 

 

 



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-00 

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-00  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
11. Provozní sešit číslo*): 

12. Výkaz neúplnosti*)  

13. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

14. Soupis skutečně provedených prací                                                        

15. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    podpis 

 

 



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-24  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-24  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
16. Provozní sešit číslo*): 

17. Výkaz neúplnosti*)  

18. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

19. Soupis skutečně provedených prací                                                        

20. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    podpis 

 

 



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-31  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-31  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
21. Provozní sešit číslo*): 

22. Výkaz neúplnosti*)  

23. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

24. Soupis skutečně provedených prací                                                        

25. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    podpis 

 

 



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-48  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-48  

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
26. Provozní sešit číslo*): 

27. Výkaz neúplnosti*)  

28. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

29. Soupis skutečně provedených prací                                                        

30. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    podpis 

 

 



strana 2 Výzvy č. 5 k  
Rámcové dohodě číslo 21105001778 

Protokol o předání techniky k provedení díla 

 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-62 

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 
Stav tachometru: ………………… Mh: …………………   
 
S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady: 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:  

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
 
 
 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 

 



 

 

Protokol o převzetí díla 
 

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 21105001778 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM 

PL  VPZ 026-88-62 

Vojenskou techniku za objednatele předal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt) 

 

 

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se škrtněte 

 
31. Provozní sešit číslo*): 

32. Výkaz neúplnosti*)  

33. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými 

34. Soupis skutečně provedených prací                                                        

35. A jiné*): 

………………………………………………………………………………………………… 

 
Stav tachometru po opravě: ………………. Mh……………  
 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je připojen 
seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při předání poskytnuté 
služby. 

V ……………………, dne …………………… 

 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce zhotovitele: 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 
 

Čestné prohlášení zástupce objednatele 
 

Já,…………………………………………………………………………….………………………… 
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo) 

 
zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele čestně 
prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení. 
 

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným opotřebením, 
navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte 

 
Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.  
 
V …………………dne:……………… 
         …………………………………. 

                    podpis 

 


